_ cuilibet in selidum, quatenus eumdem dopmnumAn-
" gelum priorem prefatum, sive ejus legiplimum pro-

curatorem ejus nomine vel quovis alium ab illis vej
ab illp substitutum inducant sive inducat in corpo-
ralem possessionem monasierii prelibati, eumque
defendant vel defendat inductum. Contradiclcres et
rebelles per censurain ecclesiasticam vice nostra
compescendo, invoeato ad hoc, si opus fuerit, auxilio
et brachio seculari. In quorurii testimonium omnium
sigillum nosirum consuetum nostri officii appen-
sione apponijussimus ad cautelam, necnon registrare
fecimus.

S. N.Ego Johannes dictus dopmnus olim Jacobi de
Burgo sancti sepulcri apostolica auctoritate et impe-
riali notarius et judex ordinarius nec non scriba pre-
fati dopmni prioris generalis predicta duni agerentur
interfui, et rogatus scribere seripsi et publicavi:

a An. 1425. Ex Originali in Membrana apud D. Agiicolam Agricolam, cit. p. r,.
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ideoque subscripsi, signumque meum apposui con-,
suetum.

XXXIX.
a CHARTACONVENTIONIS

Pro slructura pontis lapidei super Natisonem Civitqtis
Austrim, paeta inler tnagnificamcommuniialemCi-
vitatis Austrimex una, et magistrum. Jacobum q.m
Mariini Daguro de BissoneCumensisdiocesis super
lacu Lugani, de ponte subticiodestruente et lapideo
construente.

JESCSCHMSTUS.

InChristij)ornine,amen.Annoa Nativitate ejusdem
Domini nostri Jesu Christi millesimo quadiiugente-
simo quadragcsimoprimo, indictione quarta, die un-
detimo mensis Decembris.Actum in stupha conimu-
nis Civitatis Austrise Aquileiensis diocesis, prsesen-
tibus ibidem venerabUi viro domino Marco de Cri-
veUis canonice Civilatensi, ven. presbytere Nicplap
qu. Mathei Tresoldi de Justins Iiabitante in burgo
ponlis, nobUi viro Joanne Daniele qu. Joannis Pizul
de Meduno, prudenti viro domino Nontin de dicta
Civilate Austrise,providis viris Jacobo qu. s. Nedoni
de Formenlinis, et Hermacora Cerdone qu. Bortu-
Iutii de burgoportseBroxanseteslibus ad hsecvocatis
specialiter et rogatis.

Ibique nobiles et circumspecti viri s. Franciscus
de Clarieinis, s. Georgius Cont qu. s. Bernardi de
burgo ponte, et s. Tanus qu. s. PhUippi de Cotis ci-
ves Civitatis Austriae pro infrascriptis peragendis in
pleno consiUoet arengo deputati, habentes ad hsec
specialemet plenam commissionema magnifica com-
munitate Civitatis Austrise praadiclae,ac vice et no-
mine ipsius magnificae communitatis, ac pro ipsa
agentes ex una parte: considerantes opus et aediii-
eium infrascriptum peragendum non solum ad orna-
mentum et decorem ipsius Civitalis Austriae, sed
etiam ad l.audemcommunemet utilitatem reipublicse
suse accrescendae, considerantes crebris suinplitius
et expeusis, quibus prsefacta magnifica communitas
perssepe onerari, et gravari solebat in reparatione
infrascripii pontis lignei Majoris appellati, volentes-
que tandem sublevari tiujusmodi crebris et fere qup-
tidianis sumptibus, pluriesque habita superinde ma-
tura et dUigentideUberatiene, et cegnitp qupd mullp
melius et utilius erat semel ipsum Pentem Majprem
appellatum ita ierliter vaUdequecenstrui, aediiicari,
fundari, fieri, et fabricari facere, ut perpetuis tem-